
Uchwała Nr   488/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  21  sierpnia 2007r. 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej  
w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora  

Wojewódzkiego Domu Kultury im. J. Piłsudskiego w Kielcach 
 

Na podstawie art. 41 ust.2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm. ) w związku z art. 16 ustawy  
z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. 
z 2001r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Wojewódzkiego Domu Kultury 
im. J. Piłsudskiego w Kielcach powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 
1/ Zdzisław Wrzałka – Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego– Przewodniczący 

Komisji, 

2/ Anna Wotlińska – główny specjalista w Departamencie Sztuki Ministerstwa Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego - Członek Komisji, 

3/ Dorota Ząbkowska – naczelnik w Departamencie Sztuki Ministerstwa Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego - Członek Komisji, 

4/ Krystyna Krzemińska - przedstawiciel Związku Zakładowego Pracowników WDK- 
Członek Komisji. 

5/ Irena Wawrzczak - przedstawiciel Związku Zakładowego Pracowników WDK- Członek 
Komisji, 

6/ Joanna Grzela – prezes Stowarzyszenia Przyjaciół Kieleckiego Teatru Tańca- Członek 
Komisji, 

7/ Iwona Cybuch Urbanek – przedstawiciel Stowarzyszenia Przyjaciół „Trzpiotów”- 
Członek Komisji, 

8/ Marek Kwitek – Członek Zarządu- Członek Komisji, 

9/ Jacek Kowalczyk – dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu 
i Turystyki- Członek Komisji. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 Marszałek Województwa 
 
 
 Adam Jarubas 
 


